ANC-1912 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (PROFESIONES) 10 SET $1.140 0% $11.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$123.540
$0
$23.473
$0

$147.013

SON: CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DO-9003 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO 2 PZA $3.630 0% $7.260

DO-9004 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO 2 PZA $3.850 0% $7.700

BN-10010 PAGINAS DE COLORES X100 HOJAS 14.8X21 CM 6 SET $1.560 0% $9.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$123.540
$0
$23.473
$0

$147.013

SON: CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL